
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О  зачислении 

 

 

 ОО 

 

 

 

 

 

 

 

В целях реализации антикоррупционных мероприятий, проводимых 

МБОУ «СОШ №7», повышения эффективности обеспечения соблюдения 

руководителем МБОУ «СОШ №7» запретов, ограничений, обязательств и 

правил служебного поведения, формирования в обществе нетерпимости к 

коррупционному поведению 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о порядке работы «телефона доверия» 

по вопросам противодействия коррупции МБОУ «СОШ №7». 

2. Назначить ответственным за обработку обращений граждан, 

поступивших на «телефон доверия» по вопросам 

противодействия коррупции МБОУ «СОШ №7» Васильеву 

Е.Н. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                               Л.Н. Моисеева 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа №7» муниципального 

образования «город Бугуруслан» 

(МБОУ «СОШ №7») 

  

П Р И К А З 

30.08.2022 №338     

 

Об утверждении Положения о порядке 

работы «телефона доверия» по вопросам 

противодействия коррупции МБОУ 

«СОШ №7» и назначения лица, 

ответственного за обеспечением его 

деятельности                                                                         


		2024-11-22T13:36:23+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД БУГУРУСЛАН"
	Я являюсь автором этого документа




